
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarzadzenie Nr 58/2015 Wójta Gminy Buczek

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 58/2015 Wójta Gminy Buczek z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania 
obodowych komisji do spraw referendum w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na 
dzień 6 września 2015 r. zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie:

„Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Buczku Adres siedziby Buczek ul. Szkolna 3 Skład 
komisji:

1) Anita Szczepaniak zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość;

2) Jadwiga Ratajczyk zam. Bachorzyn, zgłoszona przez Partię Polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej;

3) Sławomir Walczak zam. Brodnia Górna, zgłoszony przez Partię Polityczną Platforma Obywatelska RP;

4) Emilia Krakowska zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe;

5) Emilia Edyta Pietrzak zam. Sycanów, zgłoszona przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną „Razem”;

6) Joanna Jarosławska zam. Buczek, wskazana przez Wójta Gminy Buczek.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 67703396-046B-41F6-8C5B-401B05460386. Podpisany Strona 1




